et ordinalionibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

S -4. Volumus autem , ut praesentium f"'" <!»nda

transumplis, eliam impressis, manu nota-

rli publici subscriptis, et sigillo alicuius

personae in dignitale ecclesiastica consli-

tutae munitis, eadem prorsus fides in iu-

dicio et extra adhibealur, quae eisdem

praesentibus adhiberetur, si forent exhi-

bitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris", die i octo-

bris MDCxxv, pontificatus nostri anno hi.

Dal. die 1 octobris 1625, pontif. anno ni.

Obslaniium
derogalio.
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CLXIII.

Abrogalio omnium induUorum, gratia-

rum, scu declaralionum, quae obser-

vanliae regulae S. Francisci quomo-

dolibcl conlrarìae sunl\

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuala rei memoriam.

Eiordinra. Sacrosanclum apostolatus ministerium

liiimililali nostrae, nullo licet meritorum

suffragio, divina disposinone commissum

postulai, ut inter gravissimas, multiplices-

que apostolicae sollicitudinis curas, illam

peculiari studio amplectamur, per quam
personae sub suavi religionis iugo Salva-

toris et Domini nostri obsequiis famulantes

felicioribus in dies proficiant incrementis.

Prohibet, qno- § 1. Cum itaoue. sicut accepìmus, di-
ininus fralres a-

, . „ .. /-> i- • m- n t-.

lio pedntn ope- Iccti iilu Iratres Ordinis Minorum S. Fran-

caieiiodia ei cisci de Ubservanlia assiduis verbi Dei
sandalia utan- ,. . ., ...
lur. praedicationibus , conlmuaque sacramen-

torum ecclesiasticorum administratione
,

necnon aliis spirilualibus exerciliis, uberes

in vineà Domini fructus iugiler afferre

noscanlur; nos, ut fratres praedicfi in tam

laudabilium operum exercitio eo alacrius

perseverent quo amplioribus fuerint ab

hac sanctà Sede favoribus muniti, provi-

dere, necnon felici illorum statui, quan-

tum nobis ex alto conceditur, consulere

volenles, necnon stalutis et per eos in

capitulo generali proxime praelerito de-

I Hanc regulam, oliiu ab ipsosancto Francisco

edilam, coufiniialam habes ad Ilonor. Ili Const.

LWìì, Solet, tom. iii, pag. 394; quae postea de-

flarata fuit a Nicol. Ili in cap. Exiit, De verb.

signif. in 6, necnon a Clera. V in Clem. 1 eod.

lit. De istis autem fratribus de Observantià vide

Const. x.ivii Leonin. X, Ite et vos, torn. v, pag.

692-698; quibus addo quod Paul. V eisdem am-
bitum omnino prohibuit, ut in Const. cccxvin,

Admonemur, tom. xii, pag. 450 et Greg. XV
deinde revocavit quascumque praecedentias et